证券代码：601611        证券简称：中国核建       公告编号：临 2021-014

债券代码：113024        债券简称：核建转债

转股代码：191024        转股简称：核建转股

中国核工业建设股份有限公司

关于选举董事长及副总经理辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年3月25日，公司以现场方式召开第三届董事会第二十四次会议，选举

董事陈宝智先生为公司第三届董事会董事长，任期自董事会审议通过之日起至本

届董事会任期届满为止。同时，陈宝智先生辞去公司副总经理职务。

陈宝智先生简历附后。

特此公告。

中国核工业建设股份有限公司董事会

2021 年 3 月 26 日

附件

陈宝智先生简历

陈宝智先生，1967 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，工商管理硕士，

研究员级高级工程师。陈宝智先生 1991 年 7 月参加工作，1991 年 7 月至 2006

年 3月历任中国核工业华兴建设公司二公司仪征汽车厂工地助理工程师，中国核

工业华兴建设公司巴基斯坦恰希玛核电站 P300 工程项目部核岛队助理工程师，

中国核工业华兴建设公司秦山三期核电站工程项目部质保部经理、项目经理助理，

中国核工业华兴建设公司质保部副经理、质量安全部经理、规划运营部主任、改

制办主任、董事会秘书等职务，2006 年 3 月至 2007 年 10 月任中国核工业华兴

建设有限公司总经理助理、改制办主任、董事会秘书，2007年 10月至 2009年 1

月任中国核工业华兴建设有限公司总经理助理兼核电事业部总经理，2009 年 1

月至 2013 年 11 月任中国核工业华兴建设有限公司副总经理兼核电事业部总经

理，2013年 11月至 2016年 10月任中国核工业华兴建设有限公司总经理、党委

副书记，2016年 10月至 2017年 6月任中国核工业华兴建设有限公司党委书记、

董事长，2017 年 6 月至 2018 年 11 月任中国核工业建设股份有限公司副总裁、

投资事业部总经理（兼）、中国核工业华兴建设有限公司党委书记、董事长；2018

年 11月至 2021年 2月任中国核工业建设股份有限公司副总经理、投资事业部总

经理（兼）、中国核工业华兴建设有限公司党委书记、董事长。2021 年 2月至今

任中国核工业建设股份有限公司党委书记。